内蒙古自治区烟草公司巴彦淖尔市公司购置行业调控平台配套硬件设备 项目招标公告

1. 招标条件

本招标项目内蒙古自治区烟草公司巴彦淖尔市公司购置行业调控平台配套硬件设备项目已由《巴彦淖尔市烟草专卖局(公司)2023年度工程、物资、服务采购工作管理委员会会议纪要》(巴烟采纪要〔2023〕1号)文件批准实施。资金来源由内蒙古自治区烟草公司巴彦淖尔市公司自筹解决。招标人为内蒙古自治区烟草公司巴彦淖尔市公司。项目已具备招标条件,现对该项目进行国内公开招标。

2. 项目概况与招标范围

- 2.1项目名称:内蒙古自治区烟草公司巴彦淖尔市公司购置行业调控平台配套硬件设备项目
 - 2.2招标编号: BZ2023-005
 - 2.3供货地点:内蒙古自治区巴彦淖尔市烟草公司。
- 2.4招标规模及内容:核心交换机2台、工业接入交换机3台,接入工控交换机上联接口模块12个,无线AP控制器1台、无线AP主机2台,无线AP接入点22个,工业网络安全管理平台1台,工控漏洞扫描1台,物流工控日志审计1台,工控机机柜9个,PLC设备5个,服务器机柜2个,相关附属设备及实施,物流分拣机房及库区静电检测1项。具体详见招标文件"第五章供货要求"。
 - 2.5供货期:自合同签订之日起30天内供货并安装完成。
 - 2.6标段划分:本项目划分为1个标段。
 - 2.7最高投标限价: 64.5万元
 - 2.8投标保证金金额:人民币10000元(壹万元整)

3. 投标人资格要求

- 3.1 具有独立承担民事责任的能力。
- 3.2 投标人为合格纳税人。

- 3.3 从本项目投标截止日止的前三年内,投标人在经营活动中没有重大违法记录。
- 3.4 信用查询:

投标人有下列情况之一的,招标人有权拒绝投标人参与招投标活动。

- 3.4.1投标人在"信用中国"被列入"失信被执行人、企业经营异常名录、重大税收违 法案件当事人名单"的;在"国家企业信用信息公示系统"被列入"经营异常名录、严重违 法失信名单"的;通过"中国裁判文书网"查询近三年投标人及其法定代表人(负责人)或 实际控制人存在行贿行为记录的,其投标将不被接受。(代理机构提供查询资料)
- 3. 4. 2被列入行业内部存在行贿行为名单(即:行业或全区烟草商业企业行贿供应商名单以及行业其他省市行贿行为供应商名单)且在禁入期内的投标人,其投标将不被接受。相应措施适用于名单内法定代表人、主要负责人和行贿人,禁入期内上述人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的其他企业,均不得参加采购项目。(以招标人查询为准)
- 3.5单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。(通过"天眼查"网站查询。代理机构提供查询资料)。
 - 3.6本次招标不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

本项目实行电子在线报名。凡有意参加投标者,请于2023年6月2日至2023年6月8日下午 17:00时,进入巴彦淖尔市烟草电子招标交易平台在线报名。

4.1报名投标流程

登陆平台(未注册用户请先至平台首页【帮助在线】→查看【账号注册及CA办理】,按 照流程注册及办理CA数字证书。

报名/投标详细操作流程请查阅平台首页【帮助在线】→【投标人操作手册】。

4.2办理巴彦淖尔市烟草电子招标交易平台信息库入库及企业(CA)数字证书:

办理CA详细流程请查阅平台首页【帮助在线】→【账号注册及CA办理】手册,操作并添加客服QQ远程办理。

平台联系电话:请在平台首页【帮助在线】→【联系我们】进行查阅 地址:内蒙古招标采购协会,办公时间为周一至周五上午8:30-12:00,下午2:00-

地址:内蒙古招标米购协会,办公时间为周一至周五上午8:30-12:00,下午2:00-6:00。

- 4.3电子报名应提交(上传)的证明文件、资料、证书、证件(加盖公章的原件扫描件):
 - (1) 营业执照(三证合一)

- (2) 法定代表人姓名和联系电话
- (3) 法定代表人身份证
- (4) 被授权委托人姓名和联系电话
- (5) 被授权委托人身份证
- (6) 法定代表人授权委托书(格式附后)

备注:投标人合理安排上传报名资料,充分考虑报名资料审核和修改的时间,由此造成报名未通过的,后果自负。

4.4 招标文件的获取

凡有意参加投标者,2023年6月2日9:00时至2023年6月8日17:00(北京时间)登录《巴彦 淖尔市烟草电子招标交易平台》上传购买标书收据凭证方可查阅电子招标文件。

- (1) 本次实行发售电子版招标文件。
- (2) 招标文件售价: 500元/份。招标文件售后不退。
- (3) 购买招标文件账号:报名资料审核通过的投标人向招标代理机构获取。

5. 投标保证金

- (1) 投标保证金金额详见项目概况。
- (2) 投标保证金账号: 详见招标文件。

6. 投标文件的递交

本项目采用远程开标方式,不接收纸质投标文件,电子投标文件请于投标截止时间之前在巴 彦淖尔市烟草电子招标交易平台登录各投标单位账号完成提交。

7. 开标时间

递交投标文件时间及开标时间: 2023年6月25日上午9: 30时(开标时间) 投标文件解密截止: 2023年6月25日上午10: 00时

8. 解密方式及开标地点

远程解密:投标人于2023年6月25日上午9:30在**使用装有CA驱动的电脑**进入《巴彦淖尔市烟草电子招标交易平台》进行远程开标解密,(**投标人需保持电脑网络通畅并安装IE11浏览器**)。

9. 发布公告的媒介

国家烟草专卖局政府网站、中国采购与招标网、内蒙古招标投标公共服务平台、巴彦淖尔市烟草电子招标交易平台。

10.联系方式

招标人: 内蒙古自治区烟草公司巴彦淖尔市公司

地 址: 巴彦淖尔市临河区曙光东街5号

联系人: 任丽霞

电 话:-

招标代理机构:内蒙古建科工程項目管理有限公司

地 址:内蒙古巴彦淖尔市临河区团结北路紫腾花园综合楼三楼

联系人: 魏艳琴

电 话:-

授权委托书

| 本人(姓名)系 | 〔1] 〔1] 〔1] 〔1] 〔1] 〔1] 〔1] 〔1] 〔1] 〔1] | 人名称)的法定代表人,现 | 委托(姓 |
|---------------------------------------|---|--------------|--------------------|
| 名)为我方代理人。代理人根据授权,以我方名义全权处理 | | | (项 |
| <u>目名称)</u> 招投标活动中的一切投标事宜,其法律后果由我方承担。 | | | |
| 委托期限:。 | | | |
| 代理人无转委托权。 | | | |
| 附: | | | |
| | | | ol and le life fol |
| 法定代表人身份证扫描件 | | 法定代表人身份证扫描件 | |
| 正面 | | 反面 | |
| | | | |
| | | | |
| 授权委托人身份证扫描件 | | 授权委托人身份证扫描件 | |
| | | | |
| 正面 | | 反面 | |
| | | | |
| | 投标人: | | (盖单位章) |
| | | | |
| 法定代表人: | | (签字) | |
| | | | |
| | 身份证号码: | | _ |
| | | | |
| | 委托代理人: | | (签字) |
| | | | |
| | 身份证号码: | | _ |
| | | | |
| | | | 年月日 |